公   告

中華民國 107 年 5 月 21 日

主旨：公告臺北市 107 學年度國民小學校長遴選第二階段第二次遴選結果、第三

階段校長遴選出缺學校名單及遴選審議順序。

依據：臺北市 107 學年度國民小學校長遴選委員會 107 年 5月 21 日第二階段第二

次校長遴選審議委員會決議。

公告事項：

一、本次遴選委員會決議通過校長名單如下：

 臺北市中山區長安國民小學：嚴淑珠校長轉任（原任河堤國小校長）

二、臺北市 107 學年度國民小學校長遴選第三階段出缺學校名單及遴選審議順

序，經抽籤順序如下：

    （一）士林國小

    （二）關渡國小

    （三）辛亥國小

                     臺北市 107 學年度國民小學校長遴選委員會  啟